PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 21.

WARSZAWA

SOBOTA

Data 17 (29) maja

1858 roku

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywą z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.